

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница № 29 им. Н.Э. Баумана Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	118	118	0	114	3	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	311	311	0	307	3	1	0	0	0
из них женщин	304	304	0	300	3	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-внй труда	Итоговый класс (подкласс) усло-внй труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Акушерское отделение патологии беременности																							
1388	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1389	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1390	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Акушерское физиологическое отделение № 1																							
1391	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1392	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1393	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1394	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акушерское физиологическое отделение № 2																								
1395	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1396	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1397	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1398	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека																								
1399	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бактериологическая лаборатория																								
1400	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1401	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Гинекологическое отделение																								
1402	Помощник по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1403	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1404	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар № 2																								
1405	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 1 (проспект Будённого, д. 37, корп. 1)																								
1406	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1407	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 10 (ул.Юрьевский переулок, дом 13)																								
1408	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 11 (1-я Дубровская улица, 3)																								
1409	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 12 (переулок 2-ой Красносельский, д. 2)																								
1410	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 13 (проспект Мира, 54)																								
1411	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 2 (1-я Дубровская улица, 3)																								
1412	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация № 5 (Озерковская набережная, 42/2)																								
1413	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1496	2	Бухфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1497	2	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1498	2	Помощник по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1499	2	Эндоскопическое отделение Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1500	-	Отдел медицинской техники Оператор электронных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1501	-	Отделение ранней медицинской реабилитации Медицинский логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1502	-	Общий немедицинский персонал Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1503	-	Помощник руководителя Отдел организации платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1504	-	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1505	-	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) **Бражник Виктория Алексеевна** (фамилия, имя, отчество (при наличии)) **29.12.2025** (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной

организации, главная медицинская

сестра

(подпись)

Мясникова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Мартон Алла Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Бойко Нина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(подпись)

Демин Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4688

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мещаннинова Елена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025

(дата)